A PARTAGER

LA PLANCHE DES COPAINS

Assortiment de charcutenes, terrine et

frernarnes
romages

LES PLANCHES

CARTE BRASSERIE

11.90€¢/ 2P
16.90€/ 4P
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LA MONT D'OR 24.90€
O das :
|
|
|
228
LE JAMBONNEAU 22.90€
| Jambonneaux el sa £ 3u munster gerome
! frites marson et salade verts
LA CAMPAGNARDE 17.90€
| t j. & nets de pomime terre
% wmben de pays. salade verte
!
|

PREPARATION DES PLANCHES EST UN PEU PLUS LONG

, NOUS VOUS INFORMONS QUE LE TEMPS DE
I

ENTREES

SALADE LANDAISE
Gésiers de volaille confits, magret fume
copeaux de foie gras sur un mesclun

VELOUTE DE BUTTERNUT

Oeuf parfait. velouté de butternut, chips
de lard et éclats de chdtaignes

GRAVLAX DE TRUITE

Truite rose en graviax, créme scandinave

et condiments

PLATS

MAGRET DE CANARD

Ré&t! puis cuit basse température et sa
sauce aux truffes

FILET MIGNON DE COCHON

Filet mignon, consommé de ¢ hampignons

et huile végétale

CABILLAUD SKREI

Cabillaud rdti au beurre et son beurre
blanc aux agrums

15.90€

13.90€

14.90€

23.50€

21.90€

24.50€



LES GOURMANDS

LA BRIOCHE PERDUE

Au caramel beurre salé et sa boule

de giace vanille bourbon

LE MOELLEUX AU CHOCOLAT

Servi tiede avec 53 creme anglaise

LA CREME BRULEE

A |a Bergamotte

LE SOUFFLE GLACE

Artisanal, au Grand Marnier

CARTE BRASSERIE

8.50€

6€

7€

7€

LES COUPES GLACEES

DAME BLANCHE

3 boules de glace vanille, meringue
chocolat chaud, chantilly

CHOCOLAT LIEGEOIS

3 boules de glace chocolat, chocolat
chaud, chantilly

CAFE LIEGEOIS

3 boules de glace café, café chaud,
chantilly

BOULE DE GLACE

Vanille, fraise, framboise. chocolat, café,
pistache, citron, passion, poire, mirabelle,
coco

COLONEL

3 boules de sorbet citron, vodka

COUPE MIRABELLE

3 boules de sorbet mirabelle. eau de vie
de mirabelle

DELICE FRAMBOISE

3 boules de sorbet framboise, eau de vie
de framboi

WILLIAM'S

3 boules de sorbet poire, eau de vie de
poire

7.50€

7.50€

7.50€

2€
LA BOULE

LES COUPES GLACEE ALCOOLISEES

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€



